

Nasz znak: RRM. 3021.2.2022

Data: 18 sierpnia 2022 r.

Informacja z wykonania zadań inwestycyjnych w I półroczu 2022 r.

1. Budowa i modernizacja dróg i chodników;

1) Droga Salówka

Firmie EW PROJEKTY z Krakowa Burmistrz Miasta zlecił opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi prowadzącej do os. Salówka w Suchej Beskidzkiej. Dokumentacja projektowa realizowana będzie w ramach tzw. „specustawy drogowej” czyli procedury ZRID. Koszt wykonania dokumentacji stanowi kwotę 37 000 zł brutto. W dalszym ciągu trwają prace projektowe

2) Modernizacja ul. Kolejowej, Starzeńskiego, Błądzonka i bocznej od Szpitalnej

W pierwszej połowie 2022 r. przeprowadzona została procedura zamówienia publicznego na budowę i modernizację 4 dróg na terenie miasta Sucha Beskidzka tj. ul. Kolejowej; ul. Błądzonka do skrzyżowania z ul Lipową o długości ok. 920 m; ul. Starzeńskiego - fragment końcowy drogi o długości ok. 700 m oraz drogi dojazdowej do budynków mieszkalnych za Szpitalem. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania w dniu 29 kwietnia 2022 r. została zawarta umowa z Firmą Usługowo-Handlową Raf Kop BIS Monika Zielonka z Grzechyni. Koszt robót stanowi kwotę 3 735 803,83 zł. Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia wybrany wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania zamówienia w terminie do 7 miesięcy od daty zawarcia umowy, tj. do dnia 29 listopada 2022 r. Zadanie jest dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład w kwocie 3 549 013,64 zł.

3) Modernizacja ul. Konfederatów Barskich

Realizacja zadania planowana jest na II połowę 2022 r.

4) Rozbudowa drogi przy ul. Kamienne

Z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo Mostowych Wadowice Sp. z o.o. z Barwałdu Dolnego została zawarta umowa na remont ul. Kamienne w Suchej Beskidzkiej. Koszt zleconych robót stanowi kwotę 234 751,71 zł. Zadanie obejmuje w szczególności usunięcie przełomów oraz wykonanie nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych na pow. 1 950 m² Zadanie zostanie wykonane w terminie do 19 września 2022 r.

5) Modernizacja ul. Kubasy

W dniu 23 czerwca 2022 r. została zawarta umowa z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo Mostowych Wadowice Sp. z o.o. z Barwałdu Dolnego na wykonanie modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych położonych przy ul. Kubasy w Suchej Beskidzkiej. W ramach zadania wykonana zostanie nowa nawierzchnia drogi na odcinku ok. 200 mb. Koszt robót stanowi kwotę 74 932,22 zł z czego 30.000,00 zł zostanie pokryte z dotacji Województwa Małopolskiego. Termin realizacji zadania zgodnie z umową upływa w dniu 30 sierpnia 2022 r.

6) Przebudowa ciągu pieszego k/Urzędu Miasta

Realizacja zadania nie została jeszcze rozpoczęta

7) Opracowanie dokumentacji projektowej budowy parkingu przy ul. Teresy Nieszczyńskiej

W dniu 3 czerwca 2022 r. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z Przedsiębiorstwem Projektowo-Doradczym WROTECH z siedzibą we Wrocławiu na opracowanie dokumentacji projektowej budowy parkingu na działce nr 9468/4 położonej przy ul. Teresy Nieszczyńskiej w Suchej Beskidzkiej. Koszt zleconej dokumentacji projektowej stanowi kwotę 27 060,00 zł brutto, a termin jej opracowania ustalono na 31 sierpnia br.

8) Remont kładki na potoku Stryszawka

Na zlecenie Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka firma Usługowo – Budowlana RED LIFT Szymon Pęczek z Suchej Beskidzkiej wykonała remont kładki na potoku Stryszawka w Suchej Beskidzkiej. Zakres robót obejmował remont i konserwację konstrukcji metalowej kładki oraz wymianę nawierzchni drewnianej na deski kompozytowe. Koszt przeprowadzonych robót wyniósł 54.120,00 zł brutto.

9) Przebudowa ciągu pieszego – pasaż – mała architektura

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka w dniu 04 kwietnia 2022 r. zawarł umowę z Przedsiębiorstwem Handlowo Usługowym „FALA” Magnus Patalong ze Skoczowa na dostawę i montaż fontanny przy promenadzie wzdłuż ulicy Mickiewicza w Suchej Beskidzkiej. Łączny koszt dostawy i montażu stanowi kwotę 124 230,00 zł brutto. Fontanna jest uzupełnieniem małej architektury zgodnie z zatwierdzoną w latach ubiegłych dokumentacją projektową. Fontanna w systemie dysz skaczących tzw. „Mokry chodnik” wraz z systemem sterującym, podświetleniem oraz urządzeniami uzdatniającymi, jest drugim elementem wodnym małej architektury przewidzianym do wykonania w dokumentacji projektowej ciągu komunikacyjnego przy ul. Mickiewicza.

10) Modernizacja i przebudowa budynków komunalnych - przebudowa budynku mieszkalnego przy ul. Makowskiej w Suchej Beskidzkiej

W 2021 r. Zakład Remontowo Budowlany, Malarstwo, Tapeciarstwo Mieczysław Barzycki ze Stryszawy rozpoczął roboty związane z przebudową budynku mieszkalnego przy ul. Makowskiej 24. Zadanie obejmuje przebudowę i adaptację

poddasza oraz remont parteru budynku mieszkalnego. W wyniku przebudowy poddasza, które obecnie nie jest użytkowane, powstaną dodatkowe cztery lokale mieszkalne. W ramach realizacji zadania w 2022 r. Firma MIKEL Piotr Mikołajek opracowała aktualizację projektu wewnętrznej instalacji elektrycznej. Ponadto firmie iSan Marcin Jacyszyn ze Skawicy zlecono opracowanie dokumentacji projektowej wewnętrznej instalacji gazowej. Zgodnie z umową Zakład Remontowo Budowlany, Malarstwo, Tapeciarstwo Mieczysława Barzyckiego winien zakończyć zadanie do dnia 29 lipca br. Obecnie trwają prace odbiorowe.

11) Budowa kotłowni na gaz w budynku Filii SP nr 2

W 2021 r. Firma iSan Jacyszyn Marcin ze Skawicy opracowała dokumentację projektową budowy kotłowni gazowej w budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2 przy ul. Błądźonka w Suchej Beskidzkiej. Koszt zleconych prac to kwota 7 000,00 zł. Realizacja zadania planowana jest w II półroczu 2022 r.

12) Modernizacja obiektów placówek oświatowych

Firma RED LIFT z Suchej Beskidzkiej przeprowadziła remonty bieżące w budynku Miejskiego Przedszkola Samorządowego oraz w budynku Filii Szkoły Podstawowej nr 2 w Suchej Beskidzkiej.

W budynku Miejskiego Przedszkola Samorządowego wykonano malowanie ścian i sufitów (wraz z przygotowaniem podłoża) w czterech salach, natomiast w budynku Filii Szkoły Podstawowej Nr 2 wykonano malowanie ścian i sufitu w korytarzu oraz klatki schodowej, demontaż istniejącej wykładziny podłogowej, montaż nowej wykładziny termozgrzewalnej PCV (wraz z naprawą podłoża) na powierzchni ok.15 m², demontaż istniejących oraz montaż nowych lamp oświetleniowych panelowych typu LED – 15 szt. Łączny koszt przeprowadzonych remontów wyniósł 69 171,74 zł.

13) Budowa parkingu przy SP nr 1

Realizacja zadania nie została jeszcze rozpoczęta.

14) Plac zabaw przy Miejskiej Świetlicy Profilaktycznej

Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zlecił Zakładowi Komunalnemu w Suchej Beskidzkiej roboty związane z modernizacją placu zabaw zlokalizowanego przy ul. Gospodarczej. Zlecenie obejmuje, wykonanie nawierzchni bezpiecznej z płyt gumowych SBR na powierzchni 210 m², wykonanie nawierzchni z trawy naturalnej na powierzchni 80 m², dostawę i montaż urządzeń zabawowych (statek, huśtawka i bujak) oraz montaż tablicy informacyjnej. Koszt zadania wyniesie 158 171,76 zł z czego 76 619,00 zł stanowi dofinansowanie ze środków Lokalnej Strategii Rozwoju w ramach programu rozwój infrastruktury oraz oferty turystycznej i rekreacyjnej Podbabiogórza realizowanego przez LGD w Suchej Beskidzkiej.

15) Projekty sieci kanalizacyjnej oraz budowa i rozbudowa kanalizacji

- 1) W dniu 7 marca 2022 r. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z firmą iSan Marcin Jacyszyn ze Skawicy na opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Podksiężę w Suchej Beskidzkiej. Koszt zleconej dokumentacji projektowej stanowi kwotę 32 000,00 zł brutto, a umowny termin opracowania to 31 sierpnia br.
- 2) Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z firmą Usługowo-Handlową „RAF-KOP BIS” Monika Zielonka z Grzechyni na wykonanie robót związanych z budową kanalizacji sanitarnej przy ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej o dł. 500 mb. Wykonana sieć kanalizacyjna umożliwi odbiór ścieków z 10 budynków mieszkalnych oraz umożliwi odbiór ścieków z przyległych terenów budowlanych. Koszt zleconych robót wynosi 159 777,00 zł a termin ich wykonania zgodnie z umową upływa w dn. 31 sierpnia br.

16) Budowa sieci wodociągowych i ujęć głębinowych wody

- 1) W dniu 28 lutego 2022 r. Burmistrz Miasta zawarł umowę z firmą iSan Marcin Jacyszyn ze Skawicy na opracowanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej przy ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej. Koszt zleconej dokumentacji projektowej stanowi kwotę 68 000,00 zł brutto.
W dniu 9 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z firmą Usługowo-Handlową „RAF-KOP BIS” Monika Zielonka z Grzechyni na wykonanie robót związanych z budową sieci wodociągowej przy ul. Błądzonka w Suchej Beskidzkiej – etap I. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane w szczególności, montaż rurociągów w rur polietylenowych o średnicy 110 mm – 550 m, montaż rurociągów w rur polietylenowych o średnicy 40 mm – 80 m, odbudowa nawierzchni dróg Koszt zleconych robót stanowi kwotę 318 914,40 zł brutto, a termin wykonania zgodnie z umową mija 19 września 2022 r.
- 2) W dniu 29 lipca 2022 r. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z firmą KONCEPT Marcin Kuźma z Rzeszowa na opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej w rejonie ulic Zasypnica, Zaciszna i Spokojna w Suchej Beskidzkiej.
Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej, wielobranżowej dokumentacji projektowej budowy sieci wodociągowej wraz z przyłączami, dokonanie zgłoszenia robót oraz pełnienie nadzoru autorskiego w zakresie wynikającym z ustawy Prawo budowlane. Wymagany termin wykonania zamówienia (dokonanie zgłoszenia robót i przekazanie Zamawiającemu kompletnej dokumentacji projektowej) zgodnie z umową ustalono do dnia 19.12.2022 r.
Dokumentacja projektowa musi obejmować wszystkie roboty i obiekty, które należy wykonać w związku z realizacją projektowanej inwestycji, odrębnie dla następujących zadań:
 - zadanie nr 1 – ulice: Zasypnica i Zaciszna,
 - zadanie nr 2 – ulica Spokojna.Koszt zleconej dokumentacji stanowi kwotę 70 000,00 zł brutto.

17) Termomodernizacja i remonty budynków- STOP SMOG

W pierwszej połowie 2022 r. opracowane zostały audyty energetyczne oraz kosztorysy inwestorskie obejmujące pierwszy etap tegorocznych prac. Na ich podstawie zostało przeprowadzone postępowanie przetargowe obejmujące termomodernizację oraz wymianę źródeł ciepła w 13 budynkach mieszkalnych. W dniu 11 lipca zostały zawarte umowy z Zakładem Remontowo-Budowlanym Azbud Andrzej Zawada z miejscowości Cisiec koło Węgierskiej Górki na termomodernizację dwóch budynków, z firmą MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sławomir Migdałek, Piotr Kozłowski s.c. z Kleczy Dolnej na termomodernizację dwóch budynków, oraz firmą Hermanos Sp. z o.o. z Krakowa na termomodernizację pięciu budynków. W odniesieniu do dwóch budynków nie złożono żadnej oferty. W przypadku dwóch budynków wpłynęły oferty zawierające ceny znacznie przewyższające kwoty, które Gmina może przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań. Łączna wartość wybranych ofert wynosi 485 328,82 zł. Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków zamówienia wybrani wykonawcy będą zobowiązani do wykonania robót w terminie do 5 miesięcy od daty zawarcia umów tj. do dnia 12 grudnia br.

W dniu 27 lipca br. ogłoszony został kolejny przetarg na termomodernizację 11 budynków. W odniesieniu do dwóch budynków nie złożono żadnej oferty. W przypadku trzech budynków wpłynęły oferty zawierające ceny znacznie przewyższające kwoty, które Gmina może przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych zadań. Na termomodernizację pięciu budynków wybrano oferty firmy MCE Małopolskie Centrum Ekologiczne Sławomir Migdałek, Piotr Kozłowski s.c. z Kleczy Dolnej oraz ofertę firmy Hermanos Sp. z o.o. z Krakowa na termomodernizację jednego budynku. Planowany termin zawarcia umów to 23 sierpnia br.

18) Rozbudowa i modernizacja oświetlenia

- 1) W dniu 5 lipca br. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka zawarł umowę z Firmą MIKEL Piotr Mikołajek z Suchej Beskidzkiej na opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejścia dla pieszych zlokalizowanego w ciągu ul. Makowskiej. Koszt zleconych prac projektowych to kwota 8 118,00 zł brutto. Zgodnie z porozumieniem zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka, a GDDKiA w Krakowie doświetlenie przejścia zostanie wykonane i sfinansowane przez Gminę, a po zakończeniu robót, GDDKiA zrefunduje w 100 % koszty realizacji zadania.
- 2) Zgodnie z umową zawartą pomiędzy Burmistrzem Miasta Sucha Beskidzka, a Województwem Małopolskim, Gmina dofinansuje kwotą 18 858,87 zł realizację zadanie pn. „Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich Województwa Małopolskiego”. W ramach zadania zostanie wykonane doświetlenie przejścia dla pieszych w ciągu ulicy Mickiewicza (obok dworca PKP). Zadanie będzie realizowane przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie.

19) Rewitalizacja Rynku

Zakończone zostały prace związane z wykonaniem dokumentacji projektowej rewitalizacji Suskiego Rynku oraz jego otoczenia. Prace projektowe były prowadzone na podstawie wybranej w 2020 r. koncepcji. Dokumentację projektową opracowało Przedsiębiorstwo Projektowo-Doradcze WROTECH Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu. W dniu 27.04.2022 r. Starosta Suski wydał Decyzję Nr 239/22 znak: WA. 6740.1.876.2021.AAR zatwierdzającą projekt zagospodarowania i udzielającą pozwolenia na budowę dla Gminy Sucha Beskidzka na przebudowę Rynku w Suchoj Beskidzkiej.

W marcu br. Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka złożył wnioski o dofinansowanie projektów z Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład. W wyniku rozstrzygnięcia drugiego naboru Gmina Sucha Beskidzka otrzymała wsparcie finansowe dwóch projektów inwestycyjnych w łącznej kwocie 10 000 000,00 zł. Pierwszy z nich dotyczy rewitalizacji suskiego rynku, a kwota dofinansowania wynosi 4 900 000,00 złotych. Drugi pozytywnie rozpatrzony wniosek obejmuje budowę parkingów wraz z modernizacją infrastruktury komunikacyjnej w centrum miasta oraz termomodernizację Domu Katolickiego i na to zadanie gmina Sucha Beskidzka otrzymała 5 100 000,00 zł. Zgodnie ze złożonym wnioskiem łączny wkład własny Gminy Sucha Beskidzka ma wynieść 1 000 000,00 złotych, czyli średnio 10 %. Obie inwestycje winny być zakończone w terminie do 29 grudnia 2023 roku.

20) Prace modernizacyjne i renowacyjne na terenie Zespołu Zamkowo – Parkowego w Suchoj Beskidzkiej

- 1) W ramach zadania w 2021 r. zlecono firmie AGE ARCHITEKTURA Andrzej Gacek z Krakowa opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku Oranżerii Koszt opracowania stanowi kwotę 90 800,00 zł brutto. Zadanie miało zostać zrealizowane do dnia 30.06.2022 r., jednak z uwagi na przedłużający się proces uzgadniania dokumentacji przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie termin ten został wydłużony do dnia 31 sierpnia br.
- 2) Firma AGE ARCHITEKTURA Andrzej Gacek z Krakowa opracowała dokumentację projektową wraz z uzyskaniem pozwoleń konserwatorskich i decyzji Starosty Suskiego na budowę dwóch parkingów przy ul. Zamkowej na działkach ewidencyjnych nr 9421/10 i 9422. Koszt opracowania wyniósł 48 000,00 zł brutto. W dniu 8 czerwca br. zostało wszczęte postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na budowę ww. parkingów Do upływu wyznaczonego terminu tj. do dnia 23 czerwca br. wpłynęła jedna oferta Firmy Usługowo-Handlowej Raf Kop BIS Monika Zielonka z Grzechyni. Cena oferty wynosi 1 098 480,05 zł brutto. Umowa z firmą Raf Kop BIS Monika Zielonka została zawarta w dniu 22 lipca br. Zakres zamówienia obejmuje wykonanie parkingów o nawierzchni z kostki brukowej o łącznej powierzchni ok. 2 200 m². Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków wybrany wykonawca będzie zobowiązany do wykonania parkingów w terminie do 4 miesięcy od daty zawarcia umowy tj. do dnia 22 listopada br. Po

wykonaniu inwestycji w rejonie Zamku powstanie 80 nowych miejsc parkingowych.

21) Rewitalizacja centrum sportu – Babia Góra

- 1) Z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Gretasport Ilona Stańczyk z Dąbrowy Górniczej w dniu 18 marca 2022 r. została zawarta umowa na wykonanie zadania pn. „Budowa infrastruktury sportowej w Suchej Beskidzkiej”. Koszt realizacji zadania wyniesie 5 188 946,13 zł. Zakres robót obejmuje budowę pełnowymiarowego boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej, boiska treningowego o nawierzchni z trawy naturalnej o wymiarach 38 m x 62 m, dwóch kortów tenisowych o nawierzchni z trawy syntetycznej o wymiarach 18,27 m x 36,57 m każdy, oświetlenia, utwardzeń, odwodnienia oraz dostawę i montaż kompletnego wyposażenia boisk i kortów. Zgodnie z zapisami specyfikacji warunków wykonawca jest zobowiązany do jego wykonania w terminie do 9 miesięcy od daty zawarcia umowy, tj. do dnia 19 grudnia br. Zadanie jest dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4 185 000 zł.
- 2) W ramach realizacji kolejnego etapu budowy zaplecza sportowego z bazą hotelową, biurową i gastronomiczną na terenie Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji – Babia Góra zgodnie z umową z dnia 01 grudnia 2021 r. Zakład Usługowy ELMI Mieczysława Grzechynki wykonał instalację elektryczną oraz ścianki działowe przyziemia budynku. Koszt robót stanowi kwotę 121 458,16 zł brutto. W pierwszej połowie 2022 r. unieważnione zostały dwa postępowania przetargowe trybie podstawowym bez negocjacji na roboty wykończeniowe najniższej kondygnacji budynku. W dniu 21 czerwca br. zostało wszczęte kolejne postępowanie, w którym termin składania ofert został wyznaczony na dzień 11 lipca br. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta, złożona przez Zakład Remontowo Budowlany, Malarstwo, Tapeciarstwo Mieczysław Barzycki. Zawarcie umowy nastąpiło w dniu 02.08.2022 r. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane wykończeniowe w przyziemiu budynku zaplecza sportowego. Obecnie obiekt znajduje się w stanie surowym zamkniętym. Zamówienie obejmuje montaż stolarki wewnętrznej, wykonanie tynków cementowo-wapiennych – ok. 1 800 m², wykonanie okładzin ścian z płytek ceramicznych – ok. 260 m², wykonanie posadzki wraz z izolacją i okładziną z płytek ceramicznych – ok. 430 m², roboty malarskie – ok. 1 530 m², wykonanie instalacji przeciwpożarowej, wodno-kanalizacyjnej, wentylacji mechanicznej, centralnego ogrzewania oraz gazowej wraz z kompletną kotłownią, wykonanie wszelkich niezbędnych prób, badań i sprawdzeń, zapewnienie kierownictwa budowy.
- 3) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Gretasport Ilona Stańczyk z Dąbrowy Górniczej wykonała roboty związane z wymianą nawierzchni boiska z trawy syntetycznej kompleksu Sportowego – Orlik. Koszt wykonanych robót wynosi 328 999,99 zł

brutto. Zakres robót obejmował demontaż istniejącej nawierzchni boiska piłkarskiego, lokalne uzupełnienie i wyrównanie podbudowy oraz ułożenie nowej nawierzchni z trawy syntetycznej. Zadanie zostało dofinansowane przez Województwo Małopolskie w ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa” w kwocie 148 680,00 zł.



Z. p. Burmistrza Miasta
mgr inż. Rafał Adamek
Kierownik
Biura ds. Rozwoju Miasta